
WE
CREATE
CHARMING
SPACES



Atrium 2072, Metropolis Linea 1195, Lili a Samík



   velká variabilita, obrovské možnosti kombinování barev

   při dlaždicích třídy 33 (kontraaktní) mimořádně velká odolnost a dlouhá životnost koberce

   možnost výměny znečistěných/poškozených dlaždic bez nutnosti výměny celého koberce

   jednoduchý transport a skladování (v krabicích 50x50cm bez nutnosti manipulace s rolemi)

KOBERCOVÉ DLAŽDICE

Kobercové dlaždice jsou v dnešní době v kancelářských 
prostorách standardem prakticky na celém světě.

K JEJICH PŘEDNOSTEM PATŘÍ 

S dlaždicemi TILEA® 
se o svůj projekt nemusíte obávat.
Na naše špičkové výrobky dáváme 10-letou záruku.

ZÁRUKA

10
LET



1 Metropolis 1083, Metropolis 1084, Metropolis 1081 a Rafi 



BAREVNÁ STABILITA ČISTÝ ŘEZDIMENZIONÁLNÍ STABILITA

Kobercové dlaždice TILEA® 
patří svou kvalitou k evropské špičce.

Vlákno

Colback® netkaná textílie

Syntetická výztuž

SBR Latex

Bitumen

Sklokeramická mřížka

Bitumen

Netkaný polyester

Kobercové dlaždice si dlouhodobě 
drží tvar a nedeformují se do tvaru 

kosočtverce

Vlákno barvené ve směsi nebledne 
důsledkem slunečního záření

Dlaždice se dají lehce a 
exaktně řezat



2Atrium Linea 2192, Metropolis 1014, Atrium 2072, Metropolis 1012, Eliáš a Samík



METROPOLIS BY TILEA® 
METROPOLIS LINEA BY TILEA®

Polyamidové kobercové dlaždice kontraktní třídy 33,
smyčka, pro použití v interiérech

Měrka:      1/10’’
Počet vpichů:    164,000/m2
Vlákno:     Barvená směs PA
Hmotnost vlákna:    550g/m2 
Výška vlákna:    3.5 mm
Primární podpůrná textilie:   Colback netkaná textilie (PA/PES)
Sekundární podpůrná vrstva:  Bitumen
Celková tloušťka:    6.5 mm
Celková hmotnost:   4585 g/m2
Rozměr dlaždice:    50cm x 50cm (19.7’’ x 19.7’’)
Počet dlaždic v krabici:   20
Počet krabic na paletě:    20 nebo 40
Rozměry palety:     1.07 x 1.07 x 0.75m (nezahrňuje výši palety)
     nebo 1.07 x 1.07 x 1.5m (nezahrňuje výši palety)
Hořlavost
Reakce na oheň:    Bfl-s1
Hot metal nut test:   Nízký radius

ATRIUM BY TILEA® ATRIUM LINEA BY TILEA®

Polyamidové kobercové dlaždice kontraktní třídy 33,
smyčka, pro použití v interiérech

Měrka:      1/10’’
Počet vpichů:    181,000/m2
Vlákno:     Barvená směs PA
Hmotnost vlákna:    550g/m2 
Výška vlákna:    3.5 mm
Primární podpůrná textilie:   Colback netkaná textilie (PA/PES)
Sekundární podpůrná vrstva:  Bitumen
Celková tloušťka:    6.5 mm
Celková hmotnost:   4300 g/m2
Rozměr dlaždice:    50cm x 50cm (19.7’’ x 19.7’’)
Počet dlaždic v krabici:   20
Počet krabic na paletě:    20 nebo 40
Rozměry palety:     1.07 x 1.07 x 0.75m (nezahrňuje výši palety)
     nebo 1.07 x 1.07 x 1.5m (nezahrňuje výši palety)

Hořlavost
Reakce na oheň:    Bfl-s1
Hot metal nut test:   Nízký radius

Ostatní technické parametry naleznete ve vzornících TILEA® a na našich webových stránkách
www.tilea-floor.com pod odkazem VZORNÍK.



Metropolis by TILEA®

Light Grey (1010)

Brown (1083)

Green (1032)

Light Blue (1021)

Dark Grey (1012)

Dark Brown (1084)

Red (1072)

Blue (1022) 

Black (1013)

Pearl (1086)

Dark Camel (1080)

Royal Blue (1024)

Antracite (1014)

Beige (1087)

Camel (1081)

Light Green (1031)



Metropolis Linea by TILEA®

Blue/Grey (1190)

Black (1193)

Red/Grey (1195)

Grey/Black (1191)

Blue/Light Blue (1194)

Light Grey (1192)

Brown/Light Brown (1196)



Atrium by TILEA®

Light Brown (2082)

Red (2072)

Green (2032)

Black (2013)

Camel (2081)

Dark Blue (2023)

Grey (2011)

Very Light Grey (2014)

Light Blue (2021)

Light Grey (2010)



Atrium Linea by TILEA®Atrium Linea by TILEA®

Grey/Light Grey (2190)

Grey/Black/Red (2193)

Grey/Black/Red (2193)

Black/Grey/Green (2198)

Black/Grey (2195)

Black/Grey/Blue (2194)

Black/Blue/Green (2197)

Black/Grey/Blue (2194)

Grey/Blue (2199)



Metropolis 1024, Metropolis 1014, Atrium 2010 a Lili



Naši obchodní zástupci Vám rádi poradí s výběrem.

Kobercové dlaždice TILEA® Vám budou dlouho a dobře sloužit, jako každý stavební materiál ale vyžadují 
dodržení určitých pravidel při manipulaci a instalaci.

Našim klientům proto dáváme do pozornosti Manuál pro skladování, transport, manipulaci a pokládku 
kobercových dlaždic TILEA®, který Vám zašleme na vyžádání a je k nalezení na našich webových stránkách.

LIŠTY, LEPIDLA, POKLÁDKA

Ke kobercovým dlaždicím TILEA® dodáváme také špičkové 
evropské profily (lišty) a fixační materiály za velmi příznivé ceny.



BAREVNÉ KOMBINACE

Metropolis 1083, Metropolis 1084, Metropolis 1081

Atrium Linea 2192, Metropolis 1014, Atrium 2072

Atrium 2032, Metropolis 1031, Metropolis 1032



BAREVNÉ KOMBINACE

Metropolis 1012, Metropolis 1014, Atrium 2014, Atrium 2072

Metropolis 1024, Metropolis 1014, Atrium 2010

Metropolis 1024, Atrium 2023, Atrium 2021



Kanceláře:
Tilea Floor Systems s.r.o.
Shiran Tower, 
Lužná 2, 166 00 Praha 6

Fakturační adresa/Sídlo fi rmy:
Tilea Floor Systems s.r.o.
Vosátkova 1,
142 00 Praha 12 – Kamýk

Logistické centrum:
GEIS Jihlava
Hruškové Dvory 47
586 01 Jihlava
GPS: 49°24’54.572”N, 15°36’38.739”E

e-mail: sales@tilea-fl oor.com
Tel.: +420 608 268 274
www.tilea-fl oor.com

Svým distributorům umožňujeme online přístup ke skladovým zásobám v našem logistickém centru.
TILEA® je registrovaná ochranná známka společnosti Tilea Floor Systems s.r.o.


